
令和５年３月１日 

支部事務局様 

長野県図書館協会 

 

令和５年度支部組織の報告について（依頼） 

 

平素当協会の運営及び事業推進に種々ご配意を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 年度末のお忙しい中恐縮ですが、令和５年度の貴支部会員・役員等について、下記の点に

ご留意の上、別紙によりご報告くださるようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 会員については公共図書館の新設による増員や、小中学校の統廃合による減員、あるい

は市町村合併による変更など具体的に通信欄に記入してください。 

 

２ 事務局の方には、主に次のことをお願いしますのでご承知おきください。 

・資料の配布、メール配信 

・会費納入事務 

 

３ 会則・会員名簿及び旧年度の支部組織表を参考までにお送りします。 

 

４ 事務局担当者が変わる場合は次の担当者に確実に引継ぎをお願いいたします。 

 

５ ４月１９日（水）までに FAX またはメールでご回答くださるようお願い申し上げ

ます。 

 

６ 支部総会の日程等についてご記入ください。4月 19日までに決まらない場合は決まり

次第お知らせください。 

 

＊支部組織報告書は協会ホームページよりダウンロードできます。 

 

〒３８０－０９２８ 

長野市若里 1-１-4県立図書館内 

長野県図書館協会 

TEL 026-217-9201 

FAX 026-217-9202 

MAIL nla@nagano-la.com 

担当：小林正代 


